CENTRAL

COMUNIDADE INTERMUNICIPAL DO ALENTEJO CENTRAL

EDITAL

PROCEDIMENTO CONCURSAL DE RECRUTAMENTO PARA PREENCHIMENTO

DE UM POSTO DE TRABALHO NA CARREIRA DE TÉCNICO SUPERIOR NA ÁR

FUNCIONAL DE SERVIÇO SOCIAL, PARA A UNIDADE DE INOVAÇÃO E

QUALI FI CAÇÃO

(Aberto pelo Aviso n.° 554/2025/2, publicado no Diário da República, 2. série, n.° 4, de 07-01-2025)

Listagem dos resultados obtidos no método de seleção — Prova de Conhecimentos

Nos termos do disposto no n.° 1 do artigo 22.° da Portaria n.° 233/2022, de 9 de

setembro, adiante designada Portaria, publicita-se a lista dos resultados obtidos pelos

candidatos no método de seleção — Prova de Conhecimentos, realizada no dia 3 de abril

de 2025.

Resultados da
Cod. Candidato(s) Prova de

Conhecimentos

51 Adriana Filipa da Conceição Amador 13,00 valores

17 Ana Carolina Mendes Louro 8,00 valores

63 Ana Raquel Chaurilha Paiva 7,50 valores

57 Andreia Filipa Pereira Caeiro FALTOU

68 António Manuel Varela Frade FALTOU

33 Beatriz Maria de Oliveira Palma Paulino FALTOU

44 Carla de Jesus Vieira dos Santos Duarte FALTOU

66 Daniela Alexandra Calado Pinto 5,50 valores

25 Daniela Sofia Machado Perdigão 1350 valores

43 Inês Maria Pé-Leve Dias 9,50 valores

64 Jéssica Filipa Rebocho Correia 8,00 valores

59 Joana Filipa Dinis Ribeiro 9,50 valores

79 Jorge André Fontoura Vide FALTOU

1

Rua 24 de Julho n.° 1 7000-673 Évora* Website: cimac.pt *

E-mau: recrutamento@cimac.pt * Telefone: 266 749 420* Fax: 266 749 425*

ALENTEJO
CENTRAL

COMUNIDADE INTERMUNICIPAL DO ALENTEJO CENTRAL

Resultados da
Cod. Candidato(s) Prova de

Conhecimentos

12 Laura Pato Sampaio FALTOU

26 Letícia Bagatela Vicente FALTOU

56 Mara Lúcia Maneiras de Deus FALTOU

Maria Amélia Gonçalves Garcia Carvalho -

60 7,50 valores
Penedo Gabriel

- -

54 Maria Margarida Pão Mole Charneca FALTOU

67 Mariana Jorge Coelho Carrilho FALTOU

38 Marta de Jesus Tareco Miguinhas 10,00 valores

5 Milene Alexandra Maria Pinto FALTOU

34 Mónica Cristina Canudo Pós-de-Mina FALTOU

47 Patrícia Isabel Teles Cardoso FALTOU

11 Rita Aleixo Mota FALTOU

24 Rita Sofia Capucho Farias 8,50 valores

27 Rute de Fátima Horta Pereira 8,50 valores

10 Sofia Alves da Graça 1 3,00 valores

29 Sofia Isabel Pombeiro Carvalho 8,00 valores

31 Sofia Isabel Rocha Covas Mendes Pinto 1 0,50 valores

65 Susana Isabel Brejo Pragana 10,00 valores

69 Vera Lúcia Terra Mesquita 8,50 valores

Mais se torna público que o(s) candidato(s) apresentados que tenha(m) obtido uma

valoração inferior a 9,5 valores no método de seleção — Prova de Conhecimentos, bem

como o(s) que tenha(m) desistido durante a Prova ou não tenha(m) comparecido à

realização desta, fica(m) excluido(s) do procedimento concursal, não lhe(s) sendo

aplicado o método de avaliação seguinte, nos termos dos n. 3 e 4 do artigo 21.0 da

Portaria, e conforme previsto nos pontos 23 e 24 do aviso de abertura do procedimento

concursal em apreço.

2

Rua 24 de Julho n.° 1 7000-673 Évora* Website: cimac.pt *

E-mau: recrutamento@cimac.pt * Telefone: 266 749 420* Fax: 266 749 425*

A J)

CENTRAL

COMUNIDADE INTERMUNICIPAL DO ALENTEJO CENTRAL

Os candidatos aprovados no método de seleção — Prova de Conhecimentos, serão

oportunamente convocados para a realização do próximo método de seleção —

Avaliação Psicológica, nos termos do artigo 69 da Portaria.

Évora, 16 de maio de 2025

PRESIDENTE DO JÚRI

(Marta Martins Reganha)

VOGAIS

(Isabel Patrícia Baião Roberto)

(Ana Maria Mensurado Macedo Cartaxo)

3

Rua 24 de Julho n.° 1 7000-673 Évora* Website: cimac.pt *

[-mau: recrutamentoc&cimac.Dt * Telefone: 266 749 420* Fax: 266 749 425*